
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Grupy do spraw Ewaluacji Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1741 oraz z 2025 r. poz. 321) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie powołania 

Grupy do spraw Ewaluacji Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. Urz. 

Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 15) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lit. c wyrazy „Departamentu Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy” zastępuje się wyrazami 

„Departamentu Transferu Wiedzy i Spraw Społecznych”; 

2) w lit. e wyrazy „Departamentu Pomocy Technicznej” zastępuje się wyrazami „Departamentu Pomocy 

Technicznej i Instrumentów Finansowych”; 

3) w lit. g wyrazy „Departamentu Rynków Rolnych i Transformacji Energetycznej Obszarów Wiejskich” 

zastępuje się wyrazami „Departamentu Rynków Rolnych i Energii”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

 

  

 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1000). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 23 grudnia 2025 r.

Poz. 78


